## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Ephemeris Ecclesiastica Concionatorvm Hoc Est Considerationes Methodicæ Sev Veritates Practicæ**

Ex Vita Domini Jesu, Sanctorumque Gestis In Singulos anni dies mira  
facilitate & solertia distributæ ... ; Cum indicibus necessariis

Pars Verna - A Dominica Septuagesimae, ad Dominicam SS. Trinitatis

**Haineuve, Julien**

**Coloniæ Agrippinæ, 1665**

Feria 3. De secundo motivo excitandi in cælum desiderii: quod ibi omnia  
nostra desideria compleantur. Qua ratione terrena tantùm & non cælestia  
desideras, eadem necesse est, ut cælestia tantùm & non ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-44214**

Nisi cor, lingua, & manus ad devotionem simul consipient, ipsa exspirabit devotione.  
In 4. parte, Feria 5. hebdomade 26. Vbi quae dicuntur de devotione, facile possunt de oratione & de perseverantia intelligi.

Vera fiducia, confidentia nunquam infida.  
In 2. parte, Feria 3. hebd. 4. post Pascha.

Sicut qui nimis fatigat, non satis Deo fudit, sic neque is, qui de suo non satis agit.  
In 3. parte, Sabbato hebdomade 14. ubi de Cananea.  
Vide & in 2. parte, Feria 5. hebdom. 3. in Quadragesima, ubi de perseverantia, quæ dum cetera pugnant virtutes, sola vincit.

## FERIA TERTIA.

### DE SECUNDO MOTIVO EXCITANDI

*In Cælum desiderii: quod ibi omnia nostra desideria compleantur.*

Igitur qui convererant, interrogabant eum dicentes; Domine si in tempore hoc restitus Regnum Israël? Dixit autem eis: non est vestrum nosse tempora, vel momenta, que Pater posuit in sua potestate. Act. 2.

#### VERITAS PRACTICA.

Qua ratione terrena tantum & non coelestia desideras, eadem necesse est ut coelestia tantum & non terrena desideres.

RATIO est, quia idcirco terrena tantum & non coelestia desideras, ut appetitiones animi sic faciliter compleantur.

Sed exsplendis appetitionibus animi necesse est potius, ut coelestia tantum, & non terrena desideres.

Ergo qua ratione terrena tantum & non coelestia desideras, eadem necesse est ut coelestia tantum & non terrena desideres; Quod quam sit ad primum perutile, diligenter inquirendum.

#### I. PUNCTUM.

CUM nondum scirent Discipuli, quo Christus tempore quo modo, Regnum suum in hoc mundo manifestaret, vehementer id aevabant rescire, ac propterea illum omnes interrogant, quasi uno omnibus desiderio rei tantæ & tamdiu expectatae tenerentur: Domine, si in tempore hoc restitus Regnum Israël. Id est Iraelitico populo, cui à Romanis erat substratum & translatum ad Haynus ve Part 2.

Herodem Idemæum. At Christus volens eos avertire à cogitatione Regni temporalis ad Cœlestes & æternum, hoc unum eis respondit: Non est vestrum, nosse tempora vel momenta que Pater posuit in sua potestate; quasi dicieret, quamdiu hic vivitur, ponendum modus curiositati ac humanais desideriis; non est hoc tempus neque locus cupiditatis etiam licitæ & honestæ adimplendæ; Cœlo ista reservantur, ubi quidquid volet rationalis appetitus obtinebit; sicut ante illis expresse dixerat, In illo die me non rogabitis quidquam, quia videlicet, ut ait sanctus Augustinus, videbimus eum ubi jam nihil rogemus, nihil interrogemus, quia nihil desiderandum remanebit, nihil querendum latebit.